
Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaften 2009
(sortiert nach Name)

Startnr. Name VNr Verein Code Disziplin Klasse Platz Ringe
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.42 Luftgewehr Juniorenklasse B männlich 27 371
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 9 272
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 9 574
Bader Adolf 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 34 289
Bader Jngrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 55 353
Baur Helmut 719004 SV Biberach/Asch 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 30 195
Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41 Luftgewehr Juniorenklasse A weiblich na 0
Baur Sigrid 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 12 354
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 22 375
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 18 524
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse na 0
Bertele  Günter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 45 569
Billmaier Thomas 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 51 360
Bisle Kathrin 719007 SV 1883 Buch 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 16 378
Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 214 373
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.42 Luftgewehr 3-Stellung Juniorenklasse B männlich 1 573
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 30 265
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 112 267
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse B männlich 14 509
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 11 571
Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 25 258
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 279 364
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 41 285
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 Schützenklasse 29 550
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 20 230
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 16 583
Bolkart Betina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 12 387
Braun Brigitte 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 79 309
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 8 297
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse 4 363
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50 Schnellfeuerpistole Herren Altersklasse 4 497
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60 KK Sportpistole Seniorenklasse 1 279
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 2 281
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 13 253
Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.63 Luftgewehr Auflage Seniorinnen A 2 298
Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61 Luftpistole Seniorinnen 5 339
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 60 252
Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 55 257
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren Altersklasse 24 255
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
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Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 45 260
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse A männlich 10 528
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40 KK Liegendkampf Juniorenklasse A männlich 7 575
Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 93 375
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 39 322
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Gabriel Dominik 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 41 288
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 62 357
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10 Zentalfeuerpistole 30/38 Schützenklasse na 0
Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich 30 306
Gerstlauer Karin 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 34 272
Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 86 376
Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 27 279
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 16 256
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 23 280
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.41 KK Liegendkampf Juniorenklasse A weiblich 7 566
Görtler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 15 353
Görtler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 83 280
Götz Luca 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 69 160
Götz Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 75 159
Götz Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 19 271
Gunzenhauser Gabriela 719015 SV Kadeltshofen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 14 370
Gunzenhauser Gabriela 719015 SV Kadeltshofen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 19 329
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 1.10.42 Luftgewehr Juniorenklasse B männlich 53 362
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich na 0
Haberes Alexander 719001 SV Attenhofen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 36 224
Haberes Cäcilie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 12 259
Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 39 370
Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 15 257
Haupt Franz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Heinle Konrad 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 19 261
Hinke Birgit 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 25 243
Holder Heinz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Holl Anika 719008 SV Emershofen 1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weiblich na 0
Hörmann Gebhard 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Hörmann Gebhrd 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse na 0
Hörmann Hubert 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 34 12
Jehle Alexander 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 21 103
Jutz Alfred 719023 SV Hubertus Unterroth 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 185 375
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Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 10 22
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 72 340
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51 Gewehrschießen 100m Damen Altersklasse 10 267
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.51 KK Liegendkampf Damen Altersklasse 3 551
Klitzke Peter 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 19 343
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 82 275
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.92 Gewehrschießen 100m Körperbehinderte ohne FB 4 265
Kohler Markus 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 97 349
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich 4 359
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 79 354
Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 33 13
Koros Katrin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 27 227
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 13 259
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse na 0
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 49 169
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich na 0
Leutenmaier Eduard 719004 SV Biberach/Asch 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 25 482
Lichtschlag Sandra 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 38 193
Linke Kurt Peter 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 37 11
Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 14 268
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 10 261
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 36 257
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weiblich 1 252
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich 1 21
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.31 KK Sportpistole Jugendklasse weiblich 1 254
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 59 350
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 9 240
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51 Gewehrschießen 100m Damen Altersklasse 12 241
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 25 282
Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 10 380
Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 6 269
Mager Josef 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 98 268
Magre Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 38 262
Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.62 Luftgewehr Seniorenklasse A 56 347
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 174 376
Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 10 271
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Maiser Katrin 719001 SV Attenhofen 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse weiblich 31 252
Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 17 544
Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30 KK Liegendkampf Jugendklasse männlich 11 538
Merk Berhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 183 375
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 30 249
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 27 360
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Merk Julia 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 151 345
Merk Julia 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 18 255
Merk Max 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 45 381
Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 19 252
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse 11 354
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50 Schnellfeuerpistole Herren Altersklasse 2 528
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60 KK Sportpistole Seniorenklasse 10 263
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 12 270
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 11 257
Miller Florian 719007 SV 1883 Buch 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 89 144
Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Müller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich 19 327
Müller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 14 20
Neumaier Otto 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 44 381
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 2 273
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 17 282
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 6 552
Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 13 380
Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 23 385
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 3 270
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 25 279
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 4 554
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 11 571
Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 15 342
Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 41 261
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 31 364
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51 KK 3-Stellung 3x20 Damen Altersklasse 1 496
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.51 KK Liegendkampf Damen Altersklasse 4 549
Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich na 0
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Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse na 0
Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10 Sportpistole .45 ACP Schützenklasse na 0
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 17 562
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 5 360
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 31 13
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.11 KK Sportpistole Damenklasse 4 206
Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weiblich 5 310
Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich 2 21
Rueß Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 135 378
Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Rueß Wolfgang 719015 SV Kadeltshofen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Ruß Stefan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 135 378
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 95 381
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 19 267
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 25 579
Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 13 498
Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 7 578
Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 26 265
Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse na 0
Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 21 525
Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 74 532
Schenk Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 35 232
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 27 252
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 58 346
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 28 215
Schittenhelm Nadine 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 21 250
Schittenhelm Nadine 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 37 243
Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 20 551
Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich na 0
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 28 374
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 23 510
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse na 0
Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 91 375
Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 17 255
Schultheiß Reinhard 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 29 252
Schutheiß Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 218 373
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Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Span Helmut 719005 SV Biberachzell 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 81 229
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 51 259
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 73 279
Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 28 265
Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 68 280
Steck Martina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse ak 562
Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 118 372
Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 30 135
Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Stetter Alois 719004 SV Biberach/Asch 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 18 345
Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92 Zimmerstutzen Körperbehinderte ohne FB 3 261
Störk Anton 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 27 383
Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 5 267
Strauß Andrea 719001 SV Attenhofen 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse weiblich 30 257
Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 18 253
Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.50 Perkussionsgewehr Herren Altersklasse 13 124
Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 79 234
Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 60 563
Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 46 170
Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 22 261
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 27 374
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 14 533
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse 7 576
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 7 368
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse 12 270
Walburger Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 17 253
Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich 4 165
Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 31 374
Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.43 Luftpistole Juniorenklasse B weiblich 4 344
Walter Marina Katharina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41 Luftpistole Juniorenklasse A weiblich 1 350
Wanner Markus 719007 SV 1883 Buch 1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männlich 40 359
Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 15 266
Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse 29 244
Weithman Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 63 286
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60 Zimmerstutzen Seniorenklasse na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60 Gewehrschießen 100m Seniorenklasse 28 269
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Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse 14 524
Weitmann Leonhard 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 34 242
Weitmann Leonhard 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 16 245
Wenzel Martin 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 72 355
Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 14 371
Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 5 25
Winter Bernhard 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30 Luftpistole Jugendklasse männlich 27 310
Winter Leonhard 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30 Luftpistole Jugendklasse männlich 39 263
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 132 369
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 33 330
Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich 2 361
Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich na 0
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse na 0
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 7 254
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 39 359
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 5 256
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 20 324
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männlich 1 386
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 7 569
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 5 275
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 100 270
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 Jugendklasse männlich 2 554
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30 KK Liegendkampf Jugendklasse männlich 2 580
Zlinka Arno 719004 SV Biberach/Asch 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 87 352
Zuchtriegel Konrad 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 20 293
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60 Perkussionsgewehr Seniorenklasse 13 118
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Haberes Alexander 719001 SV Attenhofen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 36 224
Haberes Cäcilie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 12 259
Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 39 370
Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 15 257
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 13 259
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse na 0
Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Maiser Katrin 719001 SV Attenhofen 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse weiblich 31 252
Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 41 261
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 51 259
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 73 279
Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 28 265
Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 68 280
Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 118 372
Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 30 135
Strauß Andrea 719001 SV Attenhofen 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse weiblich 30 257
Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Götz Luca 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 69 160
Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41 Luftgewehr Juniorenklasse A weiblich na 0
Jehle Alexander 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 21 103
Störk Anton 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 27 383
Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 5 267
Baur Helmut 719004 SV Biberach/Asch 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 30 195
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 279 364
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 41 285
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 Schützenklasse 29 550
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 20 230
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 16 583
Leutenmaier Eduard 719004 SV Biberach/Asch 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 25 482
Stetter Alois 719004 SV Biberach/Asch 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Zlinka Arno 719004 SV Biberach/Asch 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 87 352
Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 13 380
Span Helmut 719005 SV Biberachzell 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 81 229
Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 18 345
Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92 Zimmerstutzen Körperbehinderte ohne FB 3 261
Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich 4 165
Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 31 374
Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.43 Luftpistole Juniorenklasse B weiblich 4 344
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Baur Sigrid 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 12 354
Billmaier Thomas 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 51 360
Bolkart Betina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 12 387
Haupt Franz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Heinle Konrad 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Holder Heinz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Hörmann Gebhard 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Hörmann Gebhrd 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse na 0
Hörmann Hubert 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Klitzke Peter 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Max 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 31 364
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51 KK 3-Stellung 3x20 Damen Altersklasse 1 496
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.51 KK Liegendkampf Damen Altersklasse 4 549
Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Steck Martina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse ak 562
Wenzel Martin 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 72 355
Bisle Kathrin 719007 SV 1883 Buch 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 16 378
Miller Florian 719007 SV 1883 Buch 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 89 144
Wanner Markus 719007 SV 1883 Buch 1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männlich 40 359
Holl Anika 719008 SV Emershofen 1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weiblich na 0
Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 93 375
Görtler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 15 353
Görtler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 83 280
Hinke Birgit 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 25 243
Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 34 12
Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 79 354
Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 33 13
Koros Katrin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 27 227
Linke Kurt Peter 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 37 11
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 10 261
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 36 257
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weiblich 1 252
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich 1 21
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.31 KK Sportpistole Jugendklasse weiblich 1 254
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 59 350
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 9 240
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51 Gewehrschießen 100m Damen Altersklasse 12 241
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 25 282
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Mager Josef 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 98 268
Magre Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 38 262
Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 15 342
Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich na 0
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 17 562
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 5 360
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 31 13
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.11 KK Sportpistole Damenklasse 4 206
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 27 252
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 58 346
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 28 215
Schittenhelm Nadine 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 21 250
Schittenhelm Nadine 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 37 243
Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich na 0
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse na 0
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 7 254
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 39 359
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 5 256
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 20 324
Gunzenhauser Gabriela 719015 SV Kadeltshofen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 14 370
Gunzenhauser Gabriela 719015 SV Kadeltshofen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 19 329
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 1.10.42 Luftgewehr Juniorenklasse B männlich 53 362
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich na 0
Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 135 378
Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Rueß Wolfgang 719015 SV Kadeltshofen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Ruß Stefan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 135 378
Winter Bernhard 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30 Luftpistole Jugendklasse männlich 27 310
Winter Leonhard 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30 Luftpistole Jugendklasse männlich 39 263
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.42 Luftgewehr Juniorenklasse B männlich 27 371
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 9 272
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 9 574
Bertele  Günter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 45 569
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.42 Luftgewehr 3-Stellung Juniorenklasse B männlich 1 573
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 30 265
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 112 267
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse B männlich 14 509
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 11 571
Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 25 258
Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 55 257
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Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren Altersklasse 24 255
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 45 260
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse A männlich 10 528
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40 KK Liegendkampf Juniorenklasse A männlich 7 575
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 16 256
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 23 280
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.41 KK Liegendkampf Juniorenklasse A weiblich 7 566
Götz Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 75 159
Götz Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 19 271
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 19 343
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 82 275
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.92 Gewehrschießen 100m Körperbehinderte ohne FB 4 265
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 49 169
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich na 0
Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 10 380
Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 6 269
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.62 Luftgewehr Seniorenklasse A 56 347
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 174 376
Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 10 271
Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 17 544
Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30 KK Liegendkampf Jugendklasse männlich 11 538
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 44 381
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 2 273
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 17 282
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 6 552
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 23 385
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 3 270
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 25 279
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 4 554
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 11 571
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 95 381
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 19 267
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 25 579
Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 13 498
Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 7 578
Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 26 265
Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse na 0
Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 21 525
Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 74 532
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Schenk Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 35 232
Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 20 551
Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 91 375
Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 17 255
Schultheiß Reinhard 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 29 252
Schutheiß Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 218 373
Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 79 234
Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 60 563
Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 46 170
Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 22 261
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männlich 1 386
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 7 569
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 5 275
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 100 270
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 Jugendklasse männlich 2 554
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30 KK Liegendkampf Jugendklasse männlich 2 580
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 60 252
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 39 322
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 10 22
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich 4 359
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Merk Berhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 183 375
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 30 249
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 27 360
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Merk Julia 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 151 345
Merk Julia 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 18 255
Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 45 381
Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 19 252
Müller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich 19 327
Müller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 14 20
Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weiblich 5 310
Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich 2 21
Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich na 0
Walter Marina Katharina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41 Luftpistole Juniorenklasse A weiblich 1 350
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 132 369
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 33 330
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Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich 2 361
Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Walburger Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 17 253
Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 214 373
Bader Adolf 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 34 289
Bader Jngrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 55 353
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 22 375
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 18 524
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse na 0
Braun Brigitte 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 79 309
Gabriel Dominik 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 41 288
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 62 357
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10 Zentalfeuerpistole 30/38 Schützenklasse na 0
Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich 30 306
Gerstlauer Karin 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 34 272
Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 86 376
Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 27 279
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 72 340
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51 Gewehrschießen 100m Damen Altersklasse 10 267
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.51 KK Liegendkampf Damen Altersklasse 3 551
Lichtschlag Sandra 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 38 193
Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Neumaier Otto 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Rueß Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 28 374
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 23 510
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse na 0
Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 27 374
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 14 533
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse 7 576
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 7 368
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse 12 270
Weithman Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 63 286
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60 Zimmerstutzen Seniorenklasse na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60 Gewehrschießen 100m Seniorenklasse 28 269
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse 14 524
Zuchtriegel Konrad 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 20 293
Jutz Alfred 719023 SV Hubertus Unterroth 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 185 375
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Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 8 297
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse 4 363
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50 Schnellfeuerpistole Herren Altersklasse 4 497
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60 KK Sportpistole Seniorenklasse 1 279
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 2 281
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 13 253
Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.63 Luftgewehr Auflage Seniorinnen A 2 298
Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61 Luftpistole Seniorinnen 5 339
Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 19 261
Kohler Markus 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 97 349
Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 14 268
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse 11 354
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50 Schnellfeuerpistole Herren Altersklasse 2 528
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60 KK Sportpistole Seniorenklasse 10 263
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 12 270
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 11 257
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse na 0
Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10 Sportpistole .45 ACP Schützenklasse na 0
Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 18 253
Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.50 Perkussionsgewehr Herren Altersklasse 13 124
Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 15 266
Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse 29 244
Weitmann Leonhard 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 34 242
Weitmann Leonhard 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 16 245
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60 Perkussionsgewehr Seniorenklasse 13 118
Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 14 371
Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 5 25
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Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 214 373
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 279 364
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Jutz Alfred 719023 SV Hubertus Unterroth 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 185 375
Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 174 376
Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 183 375
Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 135 378
Ruß Stefan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 135 378
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 95 381
Schutheiß Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse 218 373
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10 Luftgewehr Schützenklasse na 0
Bolkart Betina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 12 387
Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 93 375
Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 86 376
Merk Julia 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 151 345
Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 45 381
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 44 381
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 23 385
Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 91 375
Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 118 372
Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 27 383
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11 Luftgewehr Damenklasse 132 369
Götz Luca 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 69 160
Götz Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 75 159
Jehle Alexander 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 21 103
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 49 169
Miller Florian 719007 SV 1883 Buch 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 89 144
Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20 Luftgewehr Schülerklasse männlich 46 170
Holl Anika 719008 SV Emershofen 1.10.21 Luftgewehr Schülerklasse weiblich na 0
Wanner Markus 719007 SV 1883 Buch 1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männlich 40 359
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30 Luftgewehr Jugendklasse männlich 1 386
Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.41 Luftgewehr Juniorenklasse A weiblich na 0
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.42 Luftgewehr Juniorenklasse B männlich 27 371
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 1.10.42 Luftgewehr Juniorenklasse B männlich 53 362
Bisle Kathrin 719007 SV 1883 Buch 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 16 378
Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 39 370
Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 13 380
Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich 31 374
Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.43 Luftgewehr Juniorenklasse B weiblich na 0
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 22 375
Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 10 380
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Rueß Wolfgang 719015 SV Kadeltshofen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 28 374
Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse na 0
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50 Luftgewehr Herren Altersklasse 27 374
Bader Jngrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 55 353
Braun Brigitte 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 79 309
Gunzenhauser Gabriela 719015 SV Kadeltshofen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 14 370
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 72 340
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 59 350
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 31 364
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse na 0
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51 Luftgewehr Damen Altersklasse 39 359
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.62 Luftgewehr Seniorenklasse A 56 347
Baur Sigrid 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 12 354
Görtler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 15 353
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 19 343
Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.92 Luftgewehr Körperbehinderte ohne FB 18 345
Bader Adolf 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 34 289
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 8 297
Gabriel Dominik 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 41 288
Hörmann Gebhard 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Hörmann Hubert 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 82 275
Merk Max 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A na 0
Zuchtriegel Konrad 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.62 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A 20 293
Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.63 Luftgewehr Auflage Seniorinnen A 2 298
Görtler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 83 280
Heinle Konrad 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Mager Josef 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 98 268
Moll Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.64 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B 63 286
Haupt Franz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Holder Heinz 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Neumaier Otto 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Rueß Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Weithman Alfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.11.66 Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C na 0
Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 25 258
Götz Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 19 271
Haberes Alexander 719001 SV Attenhofen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 36 224
Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich na 0
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Schenk Philipp 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 35 232
Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse männlich 22 261
Maiser Katrin 719001 SV Attenhofen 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse weiblich 31 252
Strauß Andrea 719001 SV Attenhofen 1.20.21 Luftgewehr 3-Stellung Schülerklasse weiblich 30 257
Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 17 544
Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 21 525
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung Jugendklasse männlich 7 569
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.42 Luftgewehr 3-Stellung Juniorenklasse B männlich 1 573
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 9 272
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 30 265
Dir Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 60 252
Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 55 257
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 45 260
Magre Alfred 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 38 262
Maier Jürgen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 10 271
Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 41 261
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 19 267
Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 26 265
Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse na 0
Span Helmut 719005 SV Biberachzell 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 81 229
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 51 259
Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 28 265
Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 79 234
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10 Zimmerstutzen Schützenklasse 5 275
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 16 256
Haberes Cäcilie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 12 259
Haberes Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 15 257
Hinke Birgit 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 25 243
Koros Katrin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 27 227
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 13 259
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 10 261
Merk Julia 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 18 255
Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 19 252
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 2 273
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 3 270
Schittenhelm Nadine 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 21 250
Schultheiß Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 17 255
Steck Stefanie 719001 SV Attenhofen 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 30 135
Störk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse 5 267
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.11 Zimmerstutzen Damenklasse na 0
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Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 6 269
Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 30 249
Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 27 252
Schultheiß Reinhard 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse 29 252
Störk Anton 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.50 Zimmerstutzen Herren Altersklasse na 0
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 9 240
Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 7 254
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51 Zimmerstutzen Damen Altersklasse 5 256
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60 Zimmerstutzen Seniorenklasse na 0
Stöhr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92 Zimmerstutzen Körperbehinderte ohne FB 3 261
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 112 267
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 41 285
Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 73 279
Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 68 280
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.10 Gewehrschießen 100m Schützenklasse 100 270
Gerstlauer Karin 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 34 272
Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 27 279
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 23 280
Krettenauer Purr 719001 SV Attenhofen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse na 0
Lichtschlag Sandra 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 38 193
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 36 257
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 17 282
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 25 279
Schittenhelm Nadine 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.11 Gewehrschießen 100m Damenklasse 37 243
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.50 Gewehrschießen 100m Herren Altersklasse 24 255
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51 Gewehrschießen 100m Damen Altersklasse 10 267
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51 Gewehrschießen 100m Damen Altersklasse 12 241
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60 Gewehrschießen 100m Seniorenklasse 28 269
Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.92 Gewehrschießen 100m Körperbehinderte ohne FB 4 265
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10 KK 3-Stellung 3x20 Schützenklasse 29 550
Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 6 552
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 4 554
Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11 KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 13 498
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.30 KK 3-Stellung 3x20 Jugendklasse männlich 2 554
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse A männlich 10 528
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42 KK 3-Stellung 3x20 Juniorenklasse B männlich 14 509
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 18 524
Duile Franz 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Leutenmaier Eduard 719004 SV Biberach/Asch 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 25 482
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Schmid Hermann 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 23 510
Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse na 0
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.50 KK 3-Stellung 3x20 Herren Altersklasse 14 533
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51 KK 3-Stellung 3x20 Damen Altersklasse 1 496
Hörmann Gebhrd 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse na 0
Weithmann Josef Maxim. 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60 KK 3-Stellung 3x20 Seniorenklasse 14 524
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 20 230
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 18 253
Walburger Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 17 253
Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse 15 266
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10 Deutsches Ordonanzgewehr Schützenklasse na 0
Bertele  Günter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 45 569
Böck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 16 583
Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 25 579
Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 74 532
Ulrich Reiner 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10 KK Liegendkampf Schützenklasse 60 563
Pöhlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 11 571
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 17 562
Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse 7 578
Steck Martina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11 KK Liegendkampf Damenklasse ak 562
Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30 KK Liegendkampf Jugendklasse männlich 11 538
Zick Paskal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30 KK Liegendkampf Jugendklasse männlich 2 580
Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40 KK Liegendkampf Juniorenklasse A männlich 7 575
Gläser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.41 KK Liegendkampf Juniorenklasse A weiblich 7 566
Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 9 574
Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 11 571
Schläger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42 KK Liegendkampf Juniorenklasse B männlich 20 551
Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse na 0
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50 KK Liegendkampf Herren Altersklasse 7 576
Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.51 KK Liegendkampf Damen Altersklasse 3 551
Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.51 KK Liegendkampf Damen Altersklasse 4 549
Billmaier Thomas 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 51 360
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 62 357
Klitzke Peter 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Kohler Markus 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 97 349
Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 79 354
Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Merk Berhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
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Rueß Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse na 0
Wenzel Martin 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 72 355
Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 14 371
Zlinka Arno 719004 SV Biberach/Asch 2.10.10 Luftpistole Schützenklasse 87 352
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 39 322
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 5 360
Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.11 Luftpistole Damenklasse 33 330
Schmid Roman 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich na 0
Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20 Luftpistole Schülerklasse männlich 4 165
Winter Bernhard 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30 Luftpistole Jugendklasse männlich 27 310
Winter Leonhard 719015 SV Kadeltshofen 2.10.30 Luftpistole Jugendklasse männlich 39 263
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weiblich 1 252
Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31 Luftpistole Jugendklasse weiblich 5 310
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich 4 359
Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich na 0
Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40 Luftpistole Juniorenklasse A männlich 2 361
Walter Marina Katharina 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41 Luftpistole Juniorenklasse A weiblich 1 350
Gerstlauer Felix 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich 30 306
Gunzenhauser Rene 719015 SV Kadeltshofen 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich na 0
Müller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42 Luftpistole Juniorenklasse B männlich 19 327
Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.43 Luftpistole Juniorenklasse B weiblich 4 344
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 27 360
Plaschke Peter-Nikolaus 719010 SV Gannertshofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 58 346
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse 7 368
Werdich Lothar 719001 SV Attenhofen 2.10.50 Luftpistole Herren Altersklasse na 0
Gunzenhauser Gabriela 719015 SV Kadeltshofen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 19 329
Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 25 282
Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 15 342
Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse 20 324
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse 4 363
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60 Luftpistole Seniorenklasse 11 354
Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61 Luftpistole Seniorinnen 5 339
Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Jäger Anton 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 34 12
Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 10 22
Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 33 13
Linke Kurt Peter 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 37 11
Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse na 0
Müller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 14 20
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Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 31 13
Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10 LP Mehrschüssig Schützenklasse 5 25
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich 1 21
Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31 LP Mehrschüssig Jugendklasse weiblich 2 21
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50 Schnellfeuerpistole Herren Altersklasse 4 497
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50 Schnellfeuerpistole Herren Altersklasse 2 528
Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.11 KK Sportpistole Damenklasse 4 206
Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.40.31 KK Sportpistole Jugendklasse weiblich 1 254
Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse na 0
Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse 12 270
Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50 KK Sportpistole Herren Altersklasse 29 244
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60 KK Sportpistole Seniorenklasse 1 279
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60 KK Sportpistole Seniorenklasse 10 263
Gänzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.45.10 Zentalfeuerpistole 30/38 Schützenklasse na 0
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 2 281
Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 19 261
Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 14 268
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 12 270
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Stetter Alois 719004 SV Biberach/Asch 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse na 0
Weitmann Leonhard 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50 Zentalfeuerpistole 30/38 Herren Altersklasse 34 242
Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.10 Sportpistole .45 ACP Schützenklasse na 0
Baur Helmut 719004 SV Biberach/Asch 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 30 195
Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 13 253
Michallik Gotfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 11 257
Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse na 0
Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 28 215
Weitmann Leonhard 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50 Standardpistole Herren Altersklasse 16 245
Tschoppe Jürgen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.50 Perkussionsgewehr Herren Altersklasse 13 124
Zuchtriegel Konrad 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60 Perkussionsgewehr Seniorenklasse 13 118
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